
n
HHHPP0831ELY

p / s. j . -f„ :
L-x. í

s\ o m★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

/í* ÍXE
P -i-

•št

& ministerstvo Školství
MLÁDEŽE A TĚLOVYCHOVVV HeH ***

w
-4S-

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy Objednatele: INO/61/05/008464/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a n. a § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník", „obč. zák." nebo 
„o.z.") a mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění; 
(dále jen „Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2/2,110 00 Praha 1
Zastoupen: Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství a mládeže Magistrátu hl. m. 
Prahy
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel")

a

Grant Help, s.r.o.
se sídlem: Václavské náměstí 828/23,110 00, Praha 1
jejímž jménem jedná/zastoupená: Mgr. Milanem Eliášem, jednatelem společnosti 
IČ: 27645240 
DIČ: CZ27645240 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121205 
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen
„Smluvní strana")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Objednatel dne 16. 2. 2017 zahájil výběrové řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu s názvem „Šetření mezi zaměstnavateli v rámci Krajského akčního plánu 
vzdělávání v hl. m. Praze". Nabídka Zhotovitele vybrána jako nejvhodnější, proto 
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu.

Strana 1

m



1
f

* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

*★
★*

* ♦
ministerstvo Školství

MLÁDEŽE A TÉLOVTCHQVY
* * *

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v šetření 
mezi zaměstnavateli v rámci Krajského akčního plánu vzdělávání v hl. m. Praze. 
Šetření se bude týkat spolupráce zaměstnavatelů se středními a vyššími odbornými 
školami na území hl. m. Prahy.

Předmětem plnění bude konkrétně:

(a) vytvoření dotazníků,

(b) provedení dotazníkového šetření mezi 190 až 210 zaměstnavateli, přičemž přesný 
počet určí Objednatel,

(c) vytvoření analytického dokumentu na základě získaných dat,

(dále též jen „Dílo"). Bližší specifikace Díla je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1

1.1

Termín a místo plnění

Termínem zahájení plnění Díla je den uzavření této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržet termíny uvedené v harmonogramu 
plnění v Příloze č. 3.

Místem plnění Díla je sídlo Objednatele.

2

2.1

2.2

2.3

3 Cena

Celková cena za Dílo činí:

350 000,- Kč (slovy: tři sta padesát tisíc korun českých), bez zákonem stanovené daně z 
přidané hodnoty (dále jen „DPH");

DPH činí 73 500,- Kč (slovy: sedmdesát tři tisíc pět set korun českých);

423 500,- Kč (slovy: čtyři sta dvacet tři tisíc pět set korun českých), včetně DPH;

(dále jen „Cena").

Cena je cenou nejvýše přípustnou, úplnou a závaznou, a Zhotovitel prohlašuje, že 
plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s provedením Díla podle této Smlouvy. 
Cena uvedená v čl. 3.1 dle této Smlouvy zahrnuje rovněž cenu za práva k Dílu dle čl. 
14 této Smlouvy.

Smluvní strany sjednaly, že se vylučuje použití ustanovení § 2611 obč. zák.

3.1

3.2

3.3

Strana 2



★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A TÉuOVVCMOVy
* * *

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Dílčí celek Díla dle čl. 1.1 bod (a) této Smlouvy respektující Přílohu č. 1 této Smlouvy 
zpracuje Zhotovitel nejprve v elektronické podobě ve formátu MS Word (verze MS 
Word 2010 a vyšší) a v termínu dle harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 3 
této Smlouvy, jej předá Objednateli k připomínkám. Objednatel zapracuje své 
připomínky formou revizí v termínu 5 pracovních dnů ode dne obdržení tohoto 
dílčího celku Díla, nedohodnou-li se oprávněné osoby dle čl. 13 této Smlouvy na 
jiném termínu, v elektronické podobě a s připomínkami jej předá zpět Zhotoviteli.

Zhotovitel zapracuje připomínky Objednatele ve lhůtě 5 pracovních dnů, 
nedohodnou-li se oprávněné osoby dle čl. 13 této Smlouvy na jiném termínu, a předá 
upravený dílčí celek Objednateli, opět ve formátu MS Word (verze MS Word 2010 a 
vyšší). Objednatel ve lhůtě dohodnuté oprávněnými osobami potvrdí, že dílčí celek 
Díla nemá žádné vady ani nedodělky, nebo ve stejné lhůtě zapracuje formou revizí 
své připomínky.

V případě, že Objednatel potvrdil, že dílčí celek Díla nemá žádné vady ani 
nedodělky, zpracuje Zhotovitel tento dílčí celek ve finální podobě. Smluvní strany 
poté sepíší protokol o předání a převzetí dílčího plnění, jehož vzor je uveden v 
Příloze č. 2 tvořící nedílnou součást této Smlouvy. V případě, že Objednatel vyjádřil k 
upravenému dílčímu celku Díla opět své připomínky, budou Smluvní strany 
postupovat v souladu s čl. 4.2 této Smlouvy.

Podmínkou pro zahájení plnění dílčího celku dle odst. 1.1 bodu (b) této Smlouvy je 
schválení dílčího celku dle odst. 1.1 bod (a) této Smlouvy ze strany Objednatele a dále 
schválení seznamu zaměstnavatelů, kteří mají být v rámci tohoto dílčího celku 
osloveni formou dotazníkového šetření.

Dílčí celek Díla dle čl. 1.1 bod (b) této Smlouvy ukončí Zhotovitel předáním 
oslovenými zaměstnavateli vyplněných dotazníků Objednateli. Po předání všech, 
úplných a řádně vyplněných dotazníků Smluvní strany sepíší protokol o předání a 
převzetí dílčího plnění, jehož vzor je uveden v Příloze č. 2 tvořící nedílnou součást 
této Smlouvy.

Podmínkou pro zahájení plnění dílčího celku dle odst. 1.1 bodu (c) této Smlouvy je 
protokolární předání dílčího celku dle odst. 1.1 bod (b) této Smlouvy.

Dílčí celek Díla dle čl. 1.1 bod (c) této Smlouvy respektující Přílohu č. 1 této Smlouvy 
zpracuje Zhotovitel nejprve v elektronické podobě ve formátu MS Word (verze MS 
Word 2010 a vyšší) a v termínu dle harmonogramu plnění, který tvoří Přílohu č. 3 
této Smlouvy, jej předá Objednateli k připomínkám. Objednatel sdělí své připomínky 
a Zhotovitel tyto připomínky zapracuje postupem dle čl. 4.1 až 4.3 této Smlouvy. Po 
vypořádání všech připomínek Objednatele Zhotovitel zpracuje finální verzi tohoto 
dílčího celku Díla ve 4 tištěných a 4 elektronických vyhotoveních (v obvyklých 
formátech) a tato vyhotovení předá Objednateli. Smluvní strany poté sepíší protokol

4

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

Strana 3



rX^r★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo Školství

MLÁDEŽE a tělovýchov*
* * *i

o předání a převzetí dílčího plnění, jehož vzor je uveden v Příloze č. 2 tvořící 
nedílnou součást této Smlouvy. Podpisem tohoto posledního protokolu o předání a 
převzetí je Dílo dokončené a předané.

Platební podmínky

Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu na základě daňového dokladu (faktury) 
vystaveného po dokončení a předání Díla dle čl. 4.7 této Smlouvy. Faktura musí mít 
veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a její přílohou budou příslušné 
protokoly o předání a převzetí dílčích plnění ve smyslu čl. 4.3, čl. 4.5 a čl. 4.7 této 
Smlouvy podepsané oprávněnými osobami obou Smluvních stran dle čl. 13 této 
Smlouvy. Faktura bude dále obsahovat zejména následující údaje:

číslo Smlouvy, označení případných dodatků Smlouvy;

číslo a název příslušné veřejné zakázky;

popis plnění Zhotovitele.

Fakturu vystavenou Zhotovitelem podle této Smlouvy bude Zhotovitel ve dvou 
vyhotoveních zasílat Objednateli a její splatnost bude činit třicet (30) kalendářních dní 
ode dne jejího doručení Objednateli. Za den úhrady faktury bude považován den 
odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Zhotoviteli do data jeho splatnosti fakturu, která 
nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo 
touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen některým 
protokolů o předání a převzetí dílčího plnění dle čl. 4.3, čl. 4.5 a čl. 4.7 této Smlouvy 
podepsaným oprávněnými osobami obou Smluvních stran dle čl. 13 této Smlouvy.
V takovém případě začne běžet doba splatnosti faktury až doručením řádně opravené 
faktury Objednateli.

5

5.1

(i)

(ii)

(iii)

5.2

5.3

Změny Díla v průběhu plnění

Objednatel je podle této Smlouvy oprávněn kdykoliv požadovat po Zhotoviteli 
změny Díla nebo jeho dílčích plnění. Zhotovitel je povinen provést veškeré změny 
požadované Objednatelem za předpokladu splnění podmínky stanovené v čl. 2 této 
Smlouvy.

Veškeré změny Díla nebo jeho dílčích plnění podle čl. 6.1 této Smlouvy musí být 
sjednány písemně dodatkem k této Smlouvě a musí být v souladu s principy zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V závislosti na těchto 
změnách bude upraven harmonogram plnění obsažený v Příloze č. 3 této Smlouvy a

6

6.1

6.2

Strana 4



^řr* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. 

M.LÁDE26 A. TĚLOVÝCHOVY
* * *J

bude upravena cena Díla. Zhotovitel není povinen provést jakékoliv změny Díla a 
Objednatel není povinen převzít jakékoliv změny Díla, dokud nebudou písemně 
sjednány dodatkem k této Smlouvě.

Práva a povinnosti Zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně a včas v souladu s harmonogramem plnění 
uvedeným v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla s náležitou odbornou péčí a 
podle pokynů Objednatele. Při provádění Díla je Zhotovitel povinen upozorňovat 
Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na 
právech Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na 
splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Zhotovitel za případnou škodu tím vzniklou.

Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2589 obč. zák. sjednaly, že Zhotovitel je 
oprávněn k plnění této Smlouvy použít třetích osob neuvedených v Příloze č. 4 této 
Smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či 
vzniknou při provádění Díla podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím 
Objednatele. Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo 
od ukončení této Smlouvy je Zhotovitel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli 
předat.

Zhotovitel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu pro 
realizaci Díla Objednatelem pro jiné účely než je provedení Díla podle této Smlouvy. 
Nejpozději do 15 pracovních dnů po ukončení této Smlouvy je Zhotovitel povinen 
vrátit Objednateli veškeré podklady, data a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem 
Zhotoviteli ke splnění jeho povinností podle této Smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele (i) 
provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele za Zhotovitelem, ani (ii) postupovat jakékoli svoje práva a 
pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

Zhotovitel není oprávněn zpřístupnit Dílo či jakékoli jeho dílčí celky jakýmkoli třetím 
osobám.

V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 
Zhotovitele;

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na 
vůli Zhotovitele, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 obč. zák. apod.,

7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

(i)

(ii)

Strana 5



ík * it EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváníí MINISTERSTVO ŽKOLSTVÍ, 

MLÍOĚŽe A TÉUÍVTCHQVy
* * *

*

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů plnění Díla, má Zhotovitel povinnost o 
této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) 
kalendářních dnů od okamžiku, kdy se o této překážce dozvěděl. Pokud Zhotovitel 
Objednatele v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají 
veškerá práva Zhotovitele, která se na existenci příslušné překážky váží, zejména 
Zhotovitel nebude mít nárok na jakékoli posunutí termínů plnění Díla.

V případě, že bude Dílo nebo jakékoli dílčí plnění zatíženo právem třetí osoby, je 
Zhotovitel povinen neprodleně získat veškerá chybějící práva nebo nahradit takovéto 
zatížené části Díla nezatíženými. V případě, že tak Zhotovitel neučiní ani v přiměřené 
Smluvními stranami dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn, nikoliv však povinen, 
tato chybějící práva získat nebo zatížené části Díla nahradit sám, a to na náklady 
Zhotovitele.

Zhotovitel je povinen poskytnout veškerou součinnost při plnění povinností 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, zejména jeho § 219, jakož i veškerou součinnost z pozice osoby povinné 
spolupůsobit při finanční kontrole ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole).

7.9

7.10

Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli ke splnění Díla součinnost, kterou lze 
po něm spravedlivě požadovat.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

8

8.1

8.2

Odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude provedeno řádně, v souladu s touto 
Smlouvou a bude prosté jakýchkoliv vad po dobu 24 měsíců.

Záruční doba na Dílo dle čl. 9.1 této Smlouvy počíná běžet dnem dokončení a předání 
Díla dle čl. 4.7 této Smlouvy.

Zhotovitel dále zaručuje, že Dílo nebude zatíženo žádnými nároky, požadavky, 
zástavním právem, břemeny nebo jinými právy třetích osob, které by překážely 
klidnému užívání díla Objednatelem, a že bude prosté všech právních vad.

Nehledě na shora uvedená ustanovení této Smlouvy Objednatel podle této Smlouvy 
není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Díla od Zhotovitele uskutečnit 
jeho prohlídku za účelem zjištění vad Díla. Smluvní strany se dohodly, že vyloučení

9

9.1

9.2

9.3

9.4

Strana 6



II II ■ ■ !■

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo Školství

MLÁDEŽE a TÉEOVŤCHQVy< * * *

I
/ této povinnosti jakož i ostatních povinností Objednatele podle ustanovení § 2099 až 

2112 a/nebo § 2618 o.z. nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost Zhotovitele za veškeré 
vady Díla uplatněné u Zhotovitele Objednatelem kdykoliv v průběhu záruční doby a 
na povinnost Zhotovitele tyto vady odstranit dle čl. 9.5 této Smlouvy.

Zhotovitel bude povinen odstranit veškeré vytčené vady Díla vždy nejpozději do 7 
dnů od nahlášení vady Zhotoviteli, nebude-li s ohledem na povahu vady dohodnut 
mezi Smluvními stranami jiný termín.

9.5

10 Sankce

V případě prodlení Objednatele s platbou Ceny za Dílo bude Objednatel povinen 
uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost předat Objednateli kteroukoli dílčí 
část Díla řádně a včas v souladu s Přílohou č. 3 této Smlouvy, bude povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za 
každý započatý den prodlení.

V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost dle čl. 7.3 a/nebo čl. 7.4 a/nebo čl. 7.5 
a/nebo čl. 7.6 a/nebo čl. 7.7 a/nebo čl. 7.9 a/nebo čl. 7.10 této Smlouvy, bude povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun 
českých) za každé jednotlivé porušení.

V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost odstranit vady Díla vytčené 
Objednatelem v souladu s čl. 9 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý 
den prodlení s odstraněním vad Díla.

V případě, že Zhotovitel poruší svou povinnost zachovávat mlčenlivost, 
nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace a/nebo podniknout veškeré 
nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací dle čl. 11.2 a 11.6 této Smlouvy a/nebo 
Zhotovitel v rozporu s čl. 11.7 této Smlouvy použije neveřejné informace jinak než za 
účelem plnění této Smlouvy a/nebo Zhotovitel poruší svou povinnost zavázat svého 
případného subdodavatele povinností mlčenlivosti a respektováním práv 
Objednatele dle ustanovení čl. 11.8 této Smlouvy a/nebo Zhotovitel poruší své 
povinnosti vztahující se k ochraně osobních údajů dle čl. 11.11 této Smlouvy, bude 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto 
tisíc korun českých) za každé takové porušení.

Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 10 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode 
dne doručení výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní 
straně.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

Strana 7



^řr★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'Á
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

VLADEŽE a TĚLOVÝCHOV?* * *

10.7 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Zhotoviteli 
vzniklých v souladu s tímto článkem 10 proti jakýmkoli i budoucím a v daném 
okamžiku nesplatným pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem, zejména 
pohledávkám na zaplacení Ceny.

10.8 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že 
zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost 
Zhotovitele nahradit Objednateli v plné výši též škodu vzniklou porušením 
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

11 Ochrana důvěrných informací

11.1. Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem 
č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti ve 
znění pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících.

11.2. Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím 
osobám neveřejné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat 
informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena.

11.3. Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace:

a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli v souvislosti s touto 
Smlouvou;

b) informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 
Objednatele;

c) veškeré další informace, které budou Objednatelem či Zhotovitelem označeny 
jako neveřejné ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

11.4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku 11 se nevztahuje na 
informace:

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 
právních povinností ze strany Zhotovitele,

b) u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k 
dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele,

c) které budou Zhotoviteli po uzavření této Smlouvy sděleny bez povinnosti 
mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána,

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Strana 8



* # ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
* * *

11.5. Neveřejné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez 
vědomí Zhotovitele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které 
se týkají Objednatele či plnění této Smlouvy.

11.6. Smluvní strany jsou povinny nezpřístupnit jakékoliv třetí osobě neveřejné informace 
druhé Smluvní strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a podniknout 
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Zhotovitel je povinen 
zabezpečit veškeré neveřejné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému 
zneužití.

11.7. Zhotovitel je povinen neveřejné informace užít pouze a účelem plnění této Smlouvy. 
Jiná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná.

11.8. Zhotovitel je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností 
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 
je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

11.9. Povinnost mlčenlivosti podle tohoto článku 11 Smlouvy trvá po dobu 5 let od 
ukončení této Smlouvy.

11.10. Za prokázané porušení povinností dle tohoto článku 11 Smlouvy má druhá Smluvní 
strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody.

11.11. Za neveřejné informace se považují vždy veškeré osobní údaje podle zákona 
č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Shromažďovat a zpracovávat osobní údaje zaměstnanců a 
jiných osob, event. citlivé osobní údaje lze jen v případech stanovených zákonem, 
nebo se souhlasem nositele osobních údajů. Zhotovitel není oprávněn zpřístupňovat 
osobní údaje zaměstnanců a jiných osob, se kterými bude v průběhu plnění této 
smlouvy seznámen, třetím osobám a rovněž není oprávněn je jakýmkoliv způsobem 
zveřejnit.

11.12. Nehledě na ustanovení článků 11.1. až 11.7. této Smlouvy Zhotovitel dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu uveřejněna na webových 
stránkách určených Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

12 Ukončení Smlouvy

12.1 Tato Smlouva může být před řádným dokončením Díla ukončena pouze na základě 
dohody obou Smluvních stran nebo odstoupením Objednatele v souladu s tímto 
článkem.

12.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Zhotovitel je
v prodlení s prováděním kterékoliv dílčí části Díla po dobu delší než třicet (30) dní

Strana 9



* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváníi ministerstvo Školství

MLÁDEŽE A tÉLOVVCMOW* * *

oproti termínům sjednaným v časovém harmonogramu, který tvoří Přílohu č. 3 této 
Smlouvy a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy 
Objednatele.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že se prokáže, že 
Dílo nebo jeho část (či data) je zatížena právy třetí osoby, a Zhotovitel nezíská tato 
chybějící práva nebo nenahradí zatížené dílčí části Díla nezatíženými ani do patnácti 
(15) dní od doručení písemné výzvy Objednatele.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je 
v prodlení s platbou Ceny za Dílo po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů po 
splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od 
doručení písemné výzvy Zhotovitele k nápravě.

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení příslušné Smluvní straně. Smluvní strany sjednaly, že si nebudou vracet 
vzájemně poskytnutá plnění.

Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 
ochrany důvěrných informací, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy.

12.3

12.4

12.5

12.6

Oprávněné osoby

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran:

Oprávněnými osobami Objednatele jsou:

Mgr. Filip Zeman, filip.zeman@praha.eu, 724 931 897 

Mgr. Filip Kuchař, filip.kuchar@praha.eu. 739 044 375 

Oprávněnými osobami Zhotovitele jsou:

Mgr. Andrea Laciaková, tel. 773 993 911, andrea.laciakova@granthelp.org

Mgr. Milan Eliáš, tel. 773 993 906, milan.elias@granthelp.org

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim 
k tomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu 
v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu druhé Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit.

13

13.1

(i)

(ii)

13.2

Strana 10

mailto:filip.zeman@praha.eu
mailto:filip.kuchar@praha.eu
mailto:andrea.laciakova@granthelp.org
mailto:milan.elias@granthelp.org


* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ministerstvo Školství

MLÁDEŽE A TÉlOVYCMOW
* * *

Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou 
provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou 
poštou, nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li v této Smlouvě 
sjednáno jinak.

13.3

Práva k Dílu

V případě, že v rámci plnění této Smlouvy Zhotovitelem vznikne dílo ve smyslu § 2 
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"Autorský zákon"), k němuž je Zhotovitel oprávněn poskytnout licenci, pak 
Zhotovitel ke dni protokolárního předání příslušné části Díla, poskytuje Objednateli 
oprávnění Dílo užít všemi možnými způsoby ve smyslu § 12 Autorského zákona 
(dále jen „Licence").

Licence je nevýhradní, časově a teritoriálně neomezená. Objednatel je oprávněn užít 
Dílo ke všem způsobům, které jsou známy v době jejich vytvoření.

Smluvní strany v návaznosti na předchozí článek sjednaly, že Zhotovitel poskytuje 
Objednateli souhlas k provedení jakýchkoli změn či modifikací Díla.

Pro odstranění pochybností se konstatuje, že cena za Licenci v rozsahu sjednaném 
výše vč. všech práv Objednatele je zahrnuta v ceně dle čl. 3 této Smlouvy. Objednatel 
není povinen Licenci využít.

14

14.1

14.2

14.3

14.4

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 13.2 této Smlouvy mohou veškeré změny a 
doplňky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na 
obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat obě Smluvní strany. Smluvní strany tedy vylučují 
možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostí dle § 1726 obč. zák. 
Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 
odst. 2 obč. zák.

Zhotovitel tímto výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 obč. 
zák. na sebe bere nebezpečí změny okolností.

Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České 
republiky. Obchodních podmínek kterékoli Smluvní strany se použije, pouze pokud 
to tato Smlouva, resp. její změny nebo doplňky výslovně stanovují.

Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou Smluvní 
strany povinny řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode

15

15.1

15.2

15.3

15.4

Strana 11



'XPřr* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A TĚLOVýCMQW
* * *

dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou 
pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným 
orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti 
pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž 
bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. 
Smluvní strany jsou povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo ne vymahatelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

Smluvní strany této smlouvy výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 
smlouvy, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí hl. m. Praha.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

15.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Smlouvy obdrží 
Objednatel a jedno (1) Zhotovitel.

15.11 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

15.12 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace plnění

Příloha č. 2: Vzor Protokolu o předání a převzetí 

Příloha č. 3: Harmonogram plnění 

Příloha č. 4: Subdodavatelé Zhotovitele

15.13 V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost 
ustanovení textu této Smlouvy.

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

Strana 12



1

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

★ ★
* ★
* *

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOV** * *

15.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

<?.!• lofyCj.3V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Grant Help, s.r.o.hl. m. Praha

Podpis:
Jméno: I^^^Milar^liáš 

Funkce: jednatel

Podpis:
Jméno: Mgr. Lenka Němcová 
Funkce: ředitelka SML MHMP

íívĚS Tq ; 

k ÍL ) yrantheln*
s.r.o. “

'Č:2^°mDlZ8£%;£°° P^ha,
W^^nthelp,eu 7645240

v\ /C
/-i
15x w

-49-

Strana 13

1



* # ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOV** * *

Příloha č. 1 
Specifikace plnění

Předmětem plnění je vytvoření analytického dokumentu týkajícího se spolupráce 
zaměstnavatelů se středními a vyššími odbornými školami na území hl. m. Prahy. Vytvoření 
analytického dokumentu má přímou vazbu na plnění koncepce Krajského akčního plánu 
vzdělávání v hl. m. Praze. Klíčová pro naplnění předmětu zakázky je realizace 
dotazníkového šetření mezi 190 až 210 zaměstnavateli na území hl. m. Prahy. Výstupy 
šetření poslouží jako hlavní informační zdroj o možnostech perspektivní spolupráce 
podnikatelského sektoru se školstvím na území hl. m. Prahy.

Dotazníkové šetření (dílčí celky dle čl. 1.1 písm. a) a b)) bude formulovat otázky týkající se: 

vizí a cílů zaměstnavatelů v oblasti spolupráce se školami 

překážek spolupráce zaměstnavatelů se školami 

požadavků zaměstnavatelů na školy v oblasti spolupráce

možností, jež jsou zaměstnavatelé ochotni v rámci spolupráce se školami nabídnout 
(možnosti financování, uvolnění personálních kapacit, poskytnutí vybavení, praxe a 
exkurze)

Témata otázek v dotazníkovém šetření budou přímo spojena s cíli Krajského akčního plánu 
vzdělávání v hlavním městě Praze, realizovaného v období 1/2017 - 6/2019. Především se 
otázky budou týkat problematiky:

stáží u zaměstnavatelů

přednášek/seminářů s účastí odborníků z praxe 

partnerské spolupráce při výuce

účasti odborníků z praxe na workshopech organizovaných školami 

náborové činnosti zaměstnavatelů přímo ve školách 

kampaně na podporu žádoucích vzdělávacích trendů 

organizování soutěží 

exkurzí a praxí u zaměstnavatelů 

podpory vybavení škol 

zahraniční spolupráce

vzdělávání zaměstnanců v centrech celoživotního učení.

Analytický dokument (dílčí celek dle čl. 1.1 písm. c) bude na základě získaných dat 
formulovat závěry a doporučení, jak navazovat kvalitní a pragmaticky reciproční vztahy 
mezi školami a zaměstnavateli.

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

Strana 14



* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDEŽE A, TĚLOVřCMOW
* * *

Zpracovaný dokument bude Objednatelem distribuován mezi ředitele SŠ a VOS v hl. m. 
Praze a bude dále prezentován na relevantních workshopech a akcích pořádaných v rámci 
realizace Krajského akčního plánu vzdělávání. Předpokládaný rozsah zpracovaného 
dokumentu bude 15-20 stran. Dokument bude obsahovat datové vyhodnocení 
dotazníkového šetření, doprovodné komentáře, analyticky zpracované závěry, doprovodné 
grafy.

Více viz. bod. 1.2 Nabídky - Specifikace předmětu plnění:

Dotazníkové šetření mezi Pražskými zaměstnavateli.
V rámci předmětu plnění zakázky a tvorby analytického dokumentu týkajícího se 
spolupráce zaměstnavatelů se středními a vyššími školami na území hl. m. Prahy bude 
realizováno dotazníkové šetření mezi zaměstnavateli na území hl. m. Prahy. Výstupy budou 
sloužit jako informační zdroj pro tvorbu analytického dokumentu, který poslouží jako hlavní 
informační zdroj o možnostech perspektivní spolupráce podnikatelského sektoru se 
školstvím na území hl. m. Prahy.

Metodická východiska dotazníku:
Dotazník je strukturován na základě výzkumu sociologických výzkumných metod a 
předpokládá vyhodnocení za pomoci statistických technik a možnost formulovat hypotézy.

Cílová skupina dotazníku a její kvantifikace:
190 až 210 zaměstnavatelů - společností s různým zaměřením a počtem zaměstnanců.

Rozsah dotazníku:
90 - 105 otázek rozdělených podle jednotlivých témat.

Struktura dotazníku:
Dotazník bude strukturován do 11 témat, které reflektují cíle Krajského akčního plánu 
vzdělávání v hlavním městě Praze za realizované období 1/2017 - 6/2019:

1. Stáže u zaměstnavatelů
2. Přednášky/semináře s účastí odborníků z praxe
3. Partnerská spolupráce při výuce
4. Účast odborníků z praxe na workshopech organizovanými školami
5. Náborová činnost zaměstnavatelů přímo ve školách
6. Kampaň na podporu žádoucích vzdělávacích trendů
7. Organizování soutěží
8. Exkurze a praxe u zaměstnavatelů
9. Podpora vybavení škol
10. Zahraniční spolupráce
11. Vzdělávání zaměstnanců v centrech celoživotního učení

Strana 15



♦ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

wlAdeže a tělovýchovy
* * *

K těmto tématům bude formulováno několik otázek, které budou odpovídat na 
následující body:

1. Vize a cíle zaměstnavatelů v oblasti spolupráce se školami
2. Překážky spolupráce zaměstnavatelů se školami
3. Požadavky zaměstnavatelů na školy v oblasti spolupráce
4. Možnosti, jež jsou zaměstnavatelé ochotni v rámci spolupráce se školami 

nabídnout (možnosti financování, uvolnění personálních kapacit, poskytnutí 
vybavení, praxe a exkurze)

Níže uvádíme ilustrativní ukázku otázek pro jedno z uvedených témat: Stáže u 
zaměstnavatelů:
1) Poskytujete studentům ze škol možnost stáží ve Vaší firmě?
(pouze jedna možná odpověď)

a) Ano
b) Ne (pokračujte na otázku č. 3)

2) Jaký je současný stav spolupráce se školou v oblasti stáží?
a) Stáže žáků jsou pro nás samozřejmostí, jsou součástí běhu společnosti
b) Stáže žáků jsou pro nás doplňkovou pracovní silou, pomáháme školám splnit 

kvótu v příslušné oblasti
c) Stáže žáků jsou pro nás marginální záležitost

3) Máte/měli jste překážky pro zavedení stáží? 
(pouze jedna možná odpověď)

a) Ano
b) Ne (pokračujte na otázku č. 5)

4) Která překážka při zavedení stáží pro Vás byla nejtěžší? 
(pouze jedna možná odpověď)

a) Nezájem ze strany škol
b) Nízká úroveň vzdělanosti žáků (standard jejich práce)
c) Nedostatečné personální kapacity pro vedení stážistů
d) Školy se nepřizpůsobují potřebám firmy
e) Jiné...

5) Máte/měli jste požadavky na školy v oblasti spolupráce ve formě stáží? 
(pouze jedna možná odpověď)

a) Ano
b) Ne (pokračujte na otázku č. 7)

6) Který požadavek byl pro vás nejdůležitější?

Strana 16



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni ministerstvo Školství

VlADEŽE * TĚLOVÝCMQVy
* * *

(pouze jedna možná odpověď)
a) Školy komplexně seznámí žáky s chodem společností před zahájením samotné 

praxe
b) Příprava komplexních plánů spolupráce na daný rok
c) Možnost vybírat si žáky na stáž na základě doporučení pedagogů a studijních 

výsledků
d) Jiné...

7) Plánujete do budoucna změny týkající se oblasti stáží? 
(pouze jedna možná odpověď)

a) Ano
b) Ne (pokračujte na otázku č. 9)

8) Jaké konkrétní změny plánujete? 
(pouze jedna možná odpověď)

a) Zavést stáže
b) Rozšířit program stáží
c) Omezit stáže
d) Zrušit stáže

9) Jaký stav ohledně stáží považujete za ideální?
a) Propojení segmentu školství s provozem firmy, stáže ukazují potenciál žáků a 

jsou propojeny s náborovou činností společnosti
b) Stáže jsou přínosným doplňkem provozu firmy, jejich realizací je naplňován win- 

win princip pro školu i firmu
c) Jsme ochotni akceptovat žáky na stáži za předpokladu, že budou plnit požadavky 

firmy
d) Jiný...

10) Plánujete zavedení nebo rozšíření motivačních a podpůrných mechanismů pro stáže 
žáků ve Vaší firmě? Pokud ano, tak jaké?

a) Finanční podpora při studiu / nabídka některých zaměstnaneckých benefitů 
stážistům

b) Příslib zaměstnání na základě spokojenosti se stážisty
c) Možnost účasti na výukových programech zaměstnanců
d) Účast odborníků z praxe na výuce ve školách
e) Kariérové poradenství
f) Jiné...

Strana 17



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

★★
* ★
* * MiNisréastvo školství,.

MLÁDfcáfé & 1&LGVÝCMOYY
★ * *

Cílový stav vypracovaného dotazníku a jeho užití:
Jedná se o návrh jednoho z témat dotazníku, který bude sloužit ke sběru dat. Získaná data 
budou následně vyhodnocena a analyticky zpracována. Výsledná data budou použita pro 
tvorbu dokumentu, jenž bude na základě získaných dat formulovat závěry a doporučení pro 
efektivní spolupráci mezi školami a zaměstnavateli.

Dle požadavků zadavatele bude rozsah analytického dokumentu v rozmezí 15-20 stran. 
Dokument bude obsahovat datové vyhodnocení dotazníkového šetření, doprovodné 
komentáře, analyticky zpracované závěry a doprovodné grafy.

Strana 18



♦ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

★ ★
•é ★
* *

ministerstvo Školství.
mlAoéže A TÍ LOVYCMOVY* * *

Příloha č. 2: Vzor Protokolu o předání a převzetí

IDENTIFIKACE
Grant Help, s.r.o., IČ: 27645240Zhotovitel

Objednatel Hl. m. Praha
Mariánské nám. 2/2,110 00 Praha 1 
IČ: 00064581

Zakázka
(č. smlouvy Objednatele, název)

Odpovědný pracovník 
Objednatele

Odpovědný pracovník Zhotovitele

Období

Předmět předání a převzetí 
Datum Specifikace

(popis, kdo provedl)
Potvrzení garanta

[ 1

Přehled předávané dokumentace
Č. Název Soubor

Dokumenty předány (komu, jak, kdy)

Strana 19



r—

/

★ * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

* ★
* ★
* ♦

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TÉUDVÝCHC-W

Schvalovací tabulka (v případě, že Objednatel nemá připomínek)
Datum PodpisSubjekt Pracovník

role v zakázce/projektu
Zhotovitel

Objednatel

Oprávněné osoby dle smlouvy

Strana 20



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

★ ★
♦*

* *
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

mládeže a tělovýchov** * *

Příloha č. 3: Harmonogram plnění

Předání

do 20 dnů* (T)dílčího celku Díla k připomínkám dle čl. 4.2 Smlouvy 

dílčího celku Díla dle čl. 4.5 této Smlouvy 

dílčího celku Díla dle čl. 4.7 této Smlouvy**

T + 20 dnů (TV

TI + 20 dnů

*od podpisu smlouvy

**dokončení a předání Díla jako celku

Strana 21


